
GEMEENTE I/vEERT

AANWIJZINGSBESLUIT TOEZICHTHOUDER WET BASISREGISTRATIE PERSONEN

De directeur;

Overwegende:

dat de Wet basisregistratie personen in hoofdstuk 2, afdeling 1, paragraaf 5
bepaalde verplichtingen oplegt aan de burger;
dat ingevolge artikel 4.2van die wet het college van burgemeester en wethouders
ambtenaren aanwijst, die zijn belast met het toezicht op de naleving van die
verplichtingen;
dat het afleggen van huisbezoeken in het kader van BRP adresonderzoeken wordt
uitbesteed aan Legitiem B.V. te Velp;
dat de medewerkers in dienst van Legitiem B.v. te velp per 1 september 2ot7 tlm
1 december 2ot7 zijn aangesteld als onbezoldigd gemeenteambtenaar van de
gemeente Weert;
dat het noodzakelijk is de aangestelde onbezoldigd ambtenaren, zijnde de
medewerkers in dienst van Legitiem B.V. te velp, voor de periode 1 september
2017 tot en met 1 december 2017 aan te wijzen als toezichthouder wet
basisregistratie personen, gelet op artikel 4.2 van de wet basisregistratie
personen;
dat de Algemene wet bestuursrecht in titel 5.2. regels bevat betreffende het
toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens enig wettelijk
voorschrift;
dat de bevoegdheid van burgemeester en wethouders tot aanwijzing van
toezichthouders krachtens de geldende mandatenregeling gemandateerd is aan de
directeur van de sector;

gelet op bovengenoemde regelingen en bepalingen;

Besluit:
namens burgemeester en wethouders van Weeft,

de volgende personen (werknemers in dienst van Legitiem B.V. te Velp) aan te wijzen als
toezichthouder Wet BRP, voor de periode van 1 september 2Ot7 tot en met 1 december
2077:

F.C.M. (Frank) van Berkel, 01-01-1954 te Tilburg
H. (Hans) van den Bersselaar, 01-02-1954 te Den Bosch
R. (Ronald) Corba, 28-05-1956 te Almeto
R. (Ruud) Haanappel, 09-06-1957 te Doesburg
R.G. (Remon) Oude Wolbers, 04-04-1959 te Borne
D.C. (Dick) Thijssen, 03-12-1954 te Hilversum
F,U. (Fred) Kraak, 30-72-L954 te Arnhem
T. (Arno) Jansen, 31-05-1955 te Elst (gtd)
J.P. (Hans) Grafhorst, 11-06-1955 te Rotterdam

Weert, 19 juli

/,).

a

a

a

a

a

a

Bertus Bri
Plaatsve gend directeur sector Inwoners


